RUA MARIA GIANOTTI IOVATO

fiy kMP/^ "A

DECRETO N.o 3402 DE 17 DE MARÇO DE 1.969

Dá o nome de "Maria Gianotti Lovato" a uma
uma rua da cidade

O Prefeito Municipal de Campinas, usando das atribui-
ções de seu cargo e de acordo com o item XX, do artigo 25,
da Lei n.o 9842, de 19 de setembro de 1.967 (Lei Orgaruca dos
Municípios),

Artteo l.o — Fica denominada "MARIA GIANOTTI LO-
VATO" a rua que tem início na Estrada de Rodagem Muni-
cipal de Viracopos, é formada pela rua "1" da Vila Lovato
e termina na divisa da Vila Lovato com área de propriedade de
Vitório Lovato, . , , ,

Artigo 2o — Êste Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campinas, 17 de março de 1.969.
. aa) DR. ORESTES QUÉRCIA

Prefeito Municipal ' ..
DR. LAURO PÉRICLES GONÇALVES

Secretário dos Negócios Jurídicos
Publicado no Serviço de Expediente do Gabinete do Pre-

feito na data supra.
a) GERALDO CÉSAR BASSOLI CEZARE

• Chefe do Gabinete' .

I